SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE

LISTAGEM DE VOTAÇÃO

EDITAL VGF/VCX/UFF Nº 01/2023, DE 13 DE MARÇO DE 2023

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – CEL, designada pela Diretora do Instituto de Ciências Exatas,

através da DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO VCX/UFF nº 06, DE 05 DE MARÇO DE 2023, no uso de

suas atribuições e de acordo com a Resolução nº 104/97 – CUV/UFF, TORNA PÚBLICO a

listagem de votantes.

Departamento de Matemática (VMA)

ALAN PRATA DE PAULA

ALESSANDRO GAIO CHIMENTON

ANDRE EBLING BRONDANI

CARLOS HENRIQUE PEREIRA DO NASCIMENTO

FRANCISCA ANDREA MACEDO FRANCA

GILMAR GARBUGIO

HONORIO JOAQUIM FERNANDO

IVAN WILBER AGUILAR MARON

JACQUELINE BERNARDO PEREIRA OLIVEIRA

JORDAN LAMBERT SILVA

LEANDRO GINES EGEA

MARINA RIBEIRO BARROS DIAS

MARINA SEQUEIROS DIAS DE FREITAS

MIGUEL ADRIANO KOILLER SCHNOOR

ROSEMARY MIGUEL PIRES

Departamento de Física (VFI)

ADRIANO DE OLIVEIRA CAMINHA

ADRIANO DE SOUZA MARTINS

ALEXANDRE GREZZI DE MIRANDA SCHMIDT

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE

AQUINO LAURI DE ESPINDOLA

ARMANDO FLAVIO RODRIGUES

CARLOS EDUARDO FELLOWS

GUSTAVO LUIS FURTADO VICENTE

JOSE AUGUSTO OLIVEIRA HUGUENIN

LADARIO DA SILVA

LICINIO LIMA SILVA PORTUGAL

LUIZ TELMO DA SILVA AULER

MARCOS VERISSIMO ALVES
RODRIGO GARCIA AMORIM
SÉRGIO RICARDO DE AZEVEDO SOUZA

THADEU JOSINO PEREIRA PENNA

VERA LUCIA PRUDENCIA DOS SANTOS CAMINHA

Discentes do Curso de Física (VGF/VCX)

MATHEUS GONCALVES CAMPOS

 ALEJANDRO EDUARDO VALERIO DE PAULA

ALEXANDRE AUGUSTO PIRES JUNIOR
 ALINE OLIVEIRA SILVA DO NASCIMENTO

ANA CAROLINA SOUZA TEIXEIRA
  ANDERSON CORREA DOS SANTOS

 ARTHUR FARAY DE OLIVEIRA
  ARTHUR GONZAGA BELONI
  AYODELE DIAS DE OLIVEIRA
  BRENDDON ERICK ANDRADE DE OLIVEIRA

 CAIO AUGUSTO DANTAS MARQUES
  CAIO DOS SANTOS MEIRINO
  CARLOS MAGNO RIBEIRO DA COSTA

 CARLOS ROBERTO DE SOUZA ARAUJO
  CAROLINA RODRIGUES DA SILVA

 CAUA DE SOUZA AMERICO
   CLAUDIO NOVAES FIGUEIRA

  CLAYTON PEREIRA DA SILVA
  DAVI DE MOURA ESPOSTI MOREIRA
  DIEGO TEODORO PEREIRA SILVA
  EMANUEL GIULIANO DA SILVA FLOR DE SOUZA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE

ENZO HENRIQUE MISSAWA PAVANI
  FABIO ANDRE DE AGUIAR JUNIOR
  FABRIZIO TADEO RODRIGUEZ PEREA

 FERNANDA COSTA MEIRELLES PEREIRA
 FERNANDA VALERIO MOREIRA SILVA
 FILIPE SILVA DE OLIVEIRA

   GABRIEL ANTUNES DE MEDEIROS
 GABRIEL MARQUES SOARES
 GABRIEL VIEIRA DE CARVALHO

  GABRIEL VINHATICO PEREIRA DOS SANTOS

GABRIELLE DOS SANTOS SERRA PEREIRA
 GERMANO BARCELOS SILVA

  GUILHERME AXEL RAMOS DE OLIVEIRA SOUZA

GUILHERME SOARES EMENES
 GUSTAVO GRAMMATICO GUEDES
 IAGO DE PAULA COELHO

   IAN BENEVIDES DE ABREU
  IGNES QUINTELA PAULINO DE SOUZA

 JANUARIO DOS SANTOS
  JAQUELINE DE SOUZA VIANA
  JOAO CARLOS PORTILHO GARCIA
  JOAO GABRIEL ARAUJO DE CASTRO

 JOAO LIMA NEVES
   JOAO MARCELO DOS SANTOS BATISTA ANDRADE

JOAO MARCELO MOREIRA GAMA

JOAO MATHEUS GUIMARAES E SILVA
 JOAO PEDRO DE FARIAS TORRES DE SOUZA
 JOAO PEDRO VAZ E SILVA

   JOÃO VICTOR MACHADO BARBOZA
 JOAO VITOR COSTA MAIA FIALHO

  JOAO VITOR DA SILVA
   JOAO VITOR DE SOUZA NASCIMENTO

  JORGE DE SOUZA IRLANDA JUNIOR
  JOSUE VIANA GOMES

   JUAN CARLOS DO NASCIMENTO COUTO
 JULIA CONCEICAO CAMARGO

  JULIA DA GAMA LEITE DE OLIVEIRA
  JULIO CESAR CALDEIRA MOREIRA
  KAIO VINICIUS LOURENCO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE

KAIQUE SILVA DO NASCIMENTO
 KARLA BEATRIZ DO CARMO BATISTA

  KAROLAYNE DA SILVA PEROGGINI
  KELVIN COSTA FERREIRA

   LAVINIA LOPES PEREIRA
   LETICIA MARCHI DE OLIVEIRA

  LOHANE SILVA DA ROCHA DE SOUZA
 LUCAS RAPHAEL OLIVEIRA DA SILVA
 LUCAS SAYAO DE ALMEIDA

  LUCAS SOUZA VASTI
   LUIZ GUILHERME ATALIBA DOS REIS

  MANOEL VICENTE DE SOUZA FILHO
 MARCOS EDUARDO GOMES VIEIRA

  MARIA JULIA FORTUNATO SILVA
 MATEUS CANEDO FALEIRO

  MATHEUS BAZOTI BRITO DELGADO
 MATHEUS CORREA DOMINGOS
 MATHEUS KENZO SAKANE SANEFUGI
 MATHEUS WILLIAN VITORINO CONCEICAO

MICHELE APARECIDA RUFINO TAVARES
 MIGUEL FELIPE DA SILVA

  MILLENA LAYSA DE OLIVEIRA SILVA
 MOISES CHAGAS DOS SANTOS

  NAYLA SALAH ABDUL KADER
  NUBIA DO NASCIMENTO GARCIA
  PATRYCK ADRIEN DOS SANTOS
  PAULO FERNANDO DE PAULA LIMA
  PEDRO EMANUEL ZAGUI DANTAS
  PEDRO FRANCA FERREIRA DA SILVA
  PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS CUNHA

 PEDRO LUCAS DA SILVA GARCIA
  PEDRO MARTINS PORTUGAL
  RAMIRO DE OLIVEIRA NASCIMENTO LOREGA

 RAPHAEL MODESTO MALVAO
  RAYANE CAMPOS GONCALVES
  RITA NATIELI DE OLIVEIRA

   RODOLPHO CEZAR DA SILVA RABELO
 RUTE NEUSA DA SILVA FERRO

  SAMUEL MARTINS DA SILVA ALVES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE

SARA UBIRAJARA MARCILIO
  SARAH ALEXSANDRA SILVA VIEIRA

 TAINARA ALVES MIRANDA
  THAIS SOARES CINTRA

   THALES OLIVEIRA ARAKAWA
  THIAGO MARCELINO COSTA
  VALESKA CARNEIRO DOS SANTOS

 VANESSA GOMES MARTINS DA SILVA
 VICTOR DIEGUEZ CORREA

  VINICIUS CESAR PERES SILVA FERREIRA
 VINICIUS SANTOS ANJOS DA SILVA
 VITOR HUGO SILVA

    VITORIA DA SILVEIRA GOMES
  WENDY KAZUE PEREIRA WATANABE

Volta Redonda, 28 março de 2023.

Comissão Eleitoral Local